1420 - Nel 1420 il monastero di Monteoliveto possedeva, dei beni degli Origlia, un grande palazzo e certe 
case presso S. Pietro a Maiella … (BNN, Brancacciana IV A 14, fol. 82 [119]; Strazzullo, in Nap. Nob. 3 
1963, p.111).* 

27.2.1478 - Die XXVII mensis februari XI ind. Neap.Coram nobis constitutis nobili et egregio viro Stasio de 
Vera de Neap.filio legitimo et naturali magnifici viri domini Garsia de Vera cum consensus ipsius presentis ... 
ex una parte et nobili viro Colecta Carduyno de Neap.ex parte altera prefatus Stasius sponte asseruit coram 
nobis hiis diebus proxime elapsis se ipsum Stasium emisse ab Hectore Evangeliste de Bernardis de Neap. 
quasdam domos in pluribus et diversis membris consistentes sitas et positas il platea S. Petri de Mayella 
huius civitatis Neap.i, domos dicti Colecta, i. domos dicti monasterii S. Petri de Mayella, i. vias publicas a 
duabus partibus et alios confines ... in quibus quidem domibus ipsius Stasii et quidam gayfus seu logiecta 
contigua et coniuncta in mediate domibus dicti Colecte et tractatum habuit pro ut habet dictus Stasius cum 
dicto Colecta de sibi vendendo medietatem dicti gayfi a parte superiori dicti gayfi incipiendo ab hastracello 
veteri dicti gayfi in qua medietate dicti gayfi dictus Colecta possit et libere voleat edificare et fabricari facere 
... aliquos aperturas a parte domorum et orti ipsius Stasii et facere hastracum logie faciende per ipsus 
Colectam altitudinis palmorum quindecim (m.3,96) ... (Romano, Napoli ..., 1994 p.255). 

5.4.1482 - Pochi anni dopo, dallo stesso abate Giovanni Spina, con istrumento del 5 aprile 1482 per notar 
Dom. Casanova, era concesso a censo ad un Giacomo Salvideo, "scriba R. Camere Summarie", una 
casetta in parte diruta posta del pari a porta Donnorso presso la pubblica strada, ed una via vicinale, e 
confinante con le case di Francesco Guirrici; la quale casetta, divisa in tre compresi al terreno, aveva "una 
saletta e una camera superiore", ed una cisterna in comune con un'altra casa appartenente alla mentovata 
Cappella di S. Angelo de Squillaciis (ASDN, Visita Card. de Capua, anno 1581, III fol.235t; Colombo, in 
Nap. Nob. IX 1900, p.130).* 

28.8.1509 - Raimondo Campanile fu anche possessore di un'altra casa, che un documento dice sorta "in 
plathea S. Petri ad Majella", presso le proprietà di Ant. Grisone, di Giov. Battista Clanellis e via pubblica, 
redditizia di S. Maria Maggiore, che nel 28 agosto 1509 Ferrante, Prospero, Roberto Ippolito e Fabrizio 
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Campanile, figli ed eredi di Raimondo, vendettero a Giacomo de Rubeis (ASDN, Visita Card. de Capua, 
anno 1581, III fol.233t; Colombo, in Nap. Nob. IX 1900, p.131).*